別記様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

串間市長　　　　　　　　　様

〒
住　　所
氏 (フリ)　　名 (ガナ)　　　　　　　　　　印
電話番号

　　　自家消費型新エネルギー導入促進事業（住宅用蓄電池）補助金交付申請書

　自家消費型新エネルギー導入促進事業（住宅用蓄電池）補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。
記

１　住宅の種類　　　（　新　築　　既　築　　建　売　）
２　住宅所有者　　　　本人　　別名義（　　　　　　　）
３　設置場所　　　　串間市
４　着手予定日　　　　　　　　年　　　月　　　日
５　設置完了予定日　　　　　　　　年　　　月　　　日
６　太陽電池最大出力　　　　　　　　　　　　　kWh
７　蓄電池容量　　　　　　　　　　　　　kWh
８　補助金交付申請額　　　　　￥　　　　　　　円
９　事業費　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
（１）住宅用蓄電池の形状・規格等の概要が確認できる書類
（２）住宅用蓄電池の設置購入に係る契約書等の写し又はパネル等付き住宅の購入に係る売買契
約書等の写し
（３）設置工事施工前の現況写真
（４）設置予定箇所の位置図
（５）申請者及び同一世帯全員が記載された住民票
（６）申請者の完納証明書
（７）住宅用蓄電池を設置する建物が、自己の所有でない場合は、建物所有者の承諾書（任意様式）
（８）その他市長が必要と認める書類

文　書　番　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

串間市長　　　　　　　　　　　印

補　助　金　等　交　付　決　定　通　知　書

　　　年　　月　　日付（文書番号）で交付申請のあった　　年度（補助金等の名称）については、補助金等の交付に関する規則（昭和55年串間市規則第４号）第４条の規定により、次のとおり交付することに決定したので、同規則第６条の規定により通知します。

１　交付決定額　　　　　　　　　　円

２　交付決定の内容

３　補助金等の交付に関する規則第５条の規定により付した条件

※補助金交付決定の取消しと返還命令について
　次の各号のいずれかに該当するときは、補助金等の交付の決定の全部又は一部を取り消し、補助金等の返還並びに補助金等の交付に関する規則第１８条に規定する加算金及び延滞金の納付を求めることがあります。交付すべき補助金等の額の確定があった後においても同様です。
　（１）　補助金等の交付の申請の時から事業が完了するまでの間において、同規則第４条の２第１項各号の規定に該当し、又は該当していたとき。
　（２）　補助金等の交付の決定の内容又はこれに付した条件に違反したとき。
　（３）　同規則又はこれに基づく市長の指示に違反したとき。
　（４）　前３号に掲げる場合のほか、不正の行為があると認められたとき。

別記様式第２号（第６条関係）
年　　月　　日

様

串間市長　　　　　　　印

補助金不交付決定通知書

　　　月　　日付けで交付申請のあった自家消費型新エネルギー導入促進事業（住宅用蓄電池）補助金を、下記により不交付とする。

記

１　不交付決定の理由

別記様式第３号（第７条関係）
　　年　　月　　日

串間市長　　　　　　　様

〒
住　　所
氏 (フリ)　　名 (ガナ)　　　　　　　　　　印
電話番号

　　　自家消費型新エネルギー導入促進事業（住宅用蓄電池）補助金変更（中止）承認申請書

　年　　月　　日付け１００－　　　　　　号にて交付決定を受けた　　年度自家消費型新エネルギー導入促進事業（住宅用蓄電池）補助金については、申請事項を変更（中止）したいので自家消費型新エネルギー導入促進事業（住宅用蓄電池）補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり変更（中止）を申請します。

記

１　変更の種類　　　　変更　　中止

２　変更の内容
	項　目
	変更前
	変更後

　　※項目件数に応じて表を追加してください。

３　変更（中止）の理由

別記様式第４号（第７条関係）
文書番号
年　　月　　日

　 様

串間市長　　　　　　印

補　助　金　等　変　更　交　付　決　定　通　知　書

　月　日付けで変更（中止）届のあった　年度自家消費型新エネルギー導入促進事業（住宅用蓄電池）補助金については、下記のとおり決定しましたので、自家消費型新エネルギー導入促進事業（住宅用蓄電池）補助金交付要綱第７条第２項の規定により通知します。

記

１　交付決定額　　　　　　　円
　　（変更前の補助金額　　　　　　円）

２　理由

別記様式第５号（第８条関係）

　　年　　月　　日

串間市長　　　　　　　　様

〒
住　　所
氏 (フリ)　　名 (ガナ)　　　　　　　　　　印
電話番号

　　　自家消費型新エネルギー導入促進事業（住宅用蓄電池）補助金実績報告書

　　年　月　日付け１００－　　　　　号にて交付決定を受けた　　年度自家消費型新エネルギー導入促進事業（住宅用蓄電池）補助金について、設置工事等が完了したので自家消費型新エネルギー導入促進事業（住宅用蓄電池）補助金交付要綱第８条の規定により報告します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　工事完了年月日
３　設置場所　    串間市
４　太陽電池最大出力　　　　　　　　　　　　　kWh
５　蓄電池容量　　　　　　　　　　　　　kWh

添付書類
（１）　パネル等の設置に係る領収書等の写し
（２）　パネル等の設置に係る経費の内訳書
（３）　パネル等の設置状況が確認できる現況写真
（４）　電力会社へ申請する配線図等の写し
（５）　その他市長が必要と認める書類

文　書　番　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

串間市長　　　　　　　　　印

補　助　金　等　交　付　額　確　定　通　知　書

　　　年　　月　　日付（文書番号）で交付決定した　　年度（補助金等の名称）について、補助金等の交付に関する規則（昭和55年串間市規則第４号）第14条の規定により、交付すべき補助金等の額を次のとおり確定したので、同条の規定により通知します。

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　円

２　交付確定額　　　　　　　　　　　　円

別記様式第６号（第10条関係）

　　　自家消費型新エネルギー導入促進事業（住宅用蓄電池）補助金請求書

請求金額　金　　　　　　　　円也

ただし、　　年　　月　　日付け１００－　　　　　号にて交付額の確定通知を受けた、　　年度自家消費型新エネルギー導入促進事業（住宅用蓄電池）補助金について、上記のとおり請求します。

　　年　　月　　日

串間市長　　　　　　　　様

〒
住　　所
氏 (フリ)　　名 (ガナ)　　　　　　　　　　　　印
電話番号
補助金の振込先

金融機関
	　　　　　　　　銀行・金庫・信組
　　　　　　　　農協・漁協　　　　　　　　　　支店
（　　　）　　　　　　　（　　　）

	預金種別
	普・当・（　　）
	口座番号

	（フリガナ）
名義人

[bookmark: _GoBack]